BREJETUBA

'éitii/m/
a,

PORTARIA N° 1557/2019

(

w

o

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO

MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.^

-  " ' - ■' '■ ' í ] í-'!' - ' 'I ^ \ - 'fs.

o PREFEITO JOÃO DO'GARMOjDjAS.Otó u^so^,déi^suaà atribuições que lhe
confere o artigo ̂ 59 da'lej', èrgâníca Muriicipáir^coiH^aJteraçõès
posteriorménte:\ VJ <

// / IyT'A' . N

/  . \

/'"A\. V
X ' '-• •

V

RESOLVE:

/  ' \

•■'.y ' \
' / i"" sx " "

■ -
y ■ A\

/Ár&|°^omear o servidor ROBSON BATISTA UMA para exercer'o Cargè|el^ \
Efetivo : de .TR^tlWbR;XRA^

Xconfçrme. Concurso!; Púlqlico Munlcíp^^ Prefe^üra ^
I  ■ . 188/201.5.; . ■ \

;■ Árt. 2° - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retnoagindo
sèqs efeitos;a 22 de março de 2019xX:SIÍÍ?y.r b ~ • - i

■  X ^ /;  - V Brejetuba-ES,_27 de marçjp;de,20|7: ■/

\/ /

l(i>' í i '-7
i-<• i -7 I Ty-\ I —-
D.í7^ ' -vív ; . . JOÂODI mo DIAS

-P refeitõ"Müi^ipard e B rèjétlíba-ES^

Av. Ângelo Uliana - s/n° - TeL: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES